報道機関 各位

令和４年（令和３年度）さいたま市書きぞめ展覧会について

従来、展示会を２日間実施していましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止

に係る対応として展示会は行わないこととなりました。今後、各支部における審査結

果を誌上発表することにしましたので、お知らせします。

なお、感染拡大等により、審査会運営及び誌上発表が困難になる等の場合は、さい

たま市書きぞめ展覧会の中止を検討します。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記者発表資料

令和３年１２月７日（火）

問い合わせ先：指導１課

課長：藤田 昌一

担当：江原、橋本

電話：８２９―１６５９

内線：４０６３